
Par atklātu konkursu 

“AIZBĪDŅU NOMAIŅA SPIEDKANALIZĀCIJAS PĀRSLĒGŠANAS KAMERĀ 

BUKAIŠU IELĀ 2A, RĪGĀ” 

(identifikācijas Nr.RŪ-2024/206) 

Rīgā, 2024.gada 20.novembrī 

   

Papildu informācija Nr.2 

  

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par atklāta 

konkursa “Aizbīdņu nomaiņa spiedkanalizācijas pārslēgšanas kamerā Bukaišu ielā 2A, Rīgā” 

(iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2024/206; turpmāk – atklāts konkurss) nolikumu: 

1.jautājums: 

Apsekojot staciju konstatējām, ka esošais stacijas telefrs ir ar kravnesību 3.2t, vai celtnis ir 

ekspluatācijā? No pieredzes un jauno iekārtu svariem, darbu izpildei nepieciešams celtnis ar 5t 

kravnesību, lūdzam sniegt informāciju, vai nesošās konstrukcijas ir paredzētas 5t celtņa 

uzstādīšanai. 

 

1.atbilde: 

Jā, esošais telferis ir ekspluatācijā.  

Saskaņā ar atklāta konkursa nolikuma 1.pielikuma “Tehniskā specifikācija - Darba uzdevums” 

2.punkta sadaļu “Celšanas mehānismi” Pretendentam ir jāizvērtē esošo celšanas mehānismu 

celtspēju, telfera sijas konstrukcijas izmēriem un stiprībai jābūt balstītai uz projektētāja 

aprēķiniem, kurus veic būvdarbu veicēja sertificēts speciālists. 

 

2.jautājums: 

Darbu apjomos uzrādās NT cauruļvadi un veidgabali, bet atloki ir tērauda, lūdzam skaidrot 

materiālu nesakritību, kā arī lai sagatavotu piedāvājumu jaunajiem atlokiem, nepieciešams zināt 

esošās caurules precīzu diametru un caurules sieniņas biezumu. Lūdzam iesniegt minēto 

informāciju. 

 

2.atbilde: 

Saskaņā ar Ģeogrāfiskās informācijas sistēmas datiem pienākošie un aizejošie kanalizācijas 

spiedvadi ir no tērauda ar diametru d1020, kas izbūvēti 1993.gadā. Precīzu cauruļvadu diametru 

un caurules sieniņas biezumu varēs noskaidrot būvdarbu gaitā atrokot un uz vietas dabā uzmērot 

esošos cauruļvadus. 

Sūkņu stacijai pienākošos un aizejošos tērauda cauruļvadus var aprīkot ar tērauda atlokiem (4 

gab.), pārējos nepieciešams paredzēt no nerūsējošā tērauda (6 gab.) – tiks veikti grozījumi atklāta 

konkursa nolikumā. 

 

3.jautājums: 

Lūdzam precizēt, vai darbuzņēmējam jāparedz visa cauruļvadā atlikušo notekūdeņu pārsūknēšanu, 

vai utilizāciju, notekūdeņu apjomam, ko KTSSD nespēs iztukšot no cauruļvadiem? 

 

3.atbilde: 

Jā, Pretendentiem jāparedz visa cauruļvadā atlikušo notekūdeņu iztukšošana. 

 

4.jautājums: 

Lokālās tāmes LOK-2 poz. 14 minēts, ka jāparedz visu neuzskaitīto defektu novēršana, kas ir plašs 

apjomu jēdziens un grūti definējams, lūdzam precizēt, kādi varētu būt paredzamie darbi un apjomi? 

 

4.atbilde: 

Tiks veikti grozījumi atklāta konkursa nolikumā, dzēšot lokālās tāmes “LOK-2” 14.pozīciju. 

 


